ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK BLA

Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Phường Đăk Bla, ngày      tháng 8  năm 2025

THÔNG BÁO

Về người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí

của Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla

Thực hiện Công văn số 1105/UBND-KGVX ngày 07 tháng 8 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc cập nhật, công bố danh sách

người phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi thông báo cung cấp

thông tin về người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí cụ thể như sau:

1. Người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí: Bà Trịnh Thị Kim

Nga - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla thay mặt

Uỷ ban nhân dân phường phát ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí.

2. Số điện thoại: 0905 689 979

3. Thư công vụ: tttnga-dakbla@quangngai.gov.vn

4. Địa chỉ: Số nhà 172 đường Thi Sách, phường Kon Tum, tỉnh Quảng

Ngãi.

5. Quyền và trách nhiệm: Thực hiện theo Nghị định số 09/2017/NĐ-CP,

ngày 09/2/2017 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy định chi tiết việc phát

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của các cơ quan hành chính nhà nước.

 Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla, tỉnh Quảng Ngãi thông báo để các cơ

quan, đơn vị được biết, theo dõi./.

Nơi nhận:
- Uỷ ban nhân dân tỉnh (thay b/c);

- Thanh tra tỉnh (thay b/c);

- Sở VH, TT&DL tỉnh (thay b/c);

- TT Đảng ủy; TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các cơ quan báo chí;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn;

- UBMT TQVN và các TC CT-XH phường;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND phường;

- Các đơn vị, tổ chức trên địa bàn phường;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn phường;

- Trang Thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, UBND(Giang).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Thị Kim Nga

mailto:tttnga-dakbla@quangngai.gov.vn

		2025-08-08T15:02:00+0700

		2025-08-08T16:48:03+0700

		2025-08-11T07:25:33+0700

		2025-08-11T07:25:33+0700

		2025-08-11T07:25:33+0700